
RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2009, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la relación provisional de aprobados del proceso selectivo,
convocado por Resolución de 5 de junio de 2007, de la Dirección Gerencia,
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de
Técnico, Categoría de Auxiliar de Enfermería, en las Instituciones Sanitarias
del Servicio Extremeño de Salud de la Junta de Extremadura. (2009061985)

Convocado por Resolución de 5 de junio de 2007 (DOE extraordinario n.º 4, de 20 de junio)
proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo, en plazas de
Técnico, en la Categoría de Auxiliar de Enfermería, en las Instituciones Sanitarias del Servicio
Extremeño de Salud de la Junta de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto en la Base
Décima de la referida Resolución, esta Secretaría General, 

R E S U E L V E :  

Primero. Hacer pública la relación provisional de aprobados, tras la suma realizada por el
tribunal del proceso selectivo de las calificaciones obtenidas por cada uno de los aspirantes en
la fase de oposición y en la fase de concurso, según relación adjunta a la presente Resolución.

La relación provisional de aprobados podrá asimismo consultarse en la dirección de Internet:
http://convocatoriases.saludextremadura.com

Segundo. Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días naturales contados a partir
del siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Diario Oficial de Extrema-
dura para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carác-
ter de recurso. 

Mérida, a 25 de junio de 2009.

El Secretario General del SES,

RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO

Lunes, 6 de julio de 2009
19818NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19819NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19820NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19821NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19822NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19823NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19824NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19825NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19826NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19827NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19828NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19829NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19830NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19831NÚMERO 128



Lunes, 6 de julio de 2009
19832NÚMERO 128


		2009-07-03T18:51:45+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




